
ZATWIERDZAM

Mariusz Błaszczak 
Minister Spraw Wewnętrznych 

i Administracji1

Warszawa, dnia . { } . .... 2017 r.

ZARZĄDZENIE NR ,2 M  
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 5  lipca 2017 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Dolnośląskiemu Urzędowi

Wojewódzkiemu we Wrocławiu.

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960, z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 935) zarządza się, co następuje:

§ 1. W statucie Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 
do zarządzenia Nr 64 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 15 marca 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Dolnośląskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Doi. poz. 
2875 oraz z 2017 r. poz. 2310), w § 27 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Aparaty pomocnicze kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wskazane 
w ust. 1 pkt 3, 5-6, 9-10 i 12 posiadają delegatury.” .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

WOJEl^/ODA DOLNOŚLĄSKI

Paweł H  renia k

1 Prezes Rady M inistrów Pani Beata Szydło w dniu 1 grudnia 2015 r. upoważniła na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie M inistrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392, z późn.zm.), w związku z art. 15 ust. 1 
ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i adm inistracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 
525, z późn. zm.), Pana M ariusza Błaszczaka M inistra Spraw W ewnętrznych i Adm inistracji do zatw ierdzania 
statutów oraz zmian statutów urzędów wojewódzkich.


